Ononuz cum theodofio Juniore  
 fctuz filio ipaut an. xv. hi tpubz  
 gothi roma cepit. vna diti qz hofituz  
 maz et galluz occupit z uafant.  
 Et Rodulph rex gothoz ab exatu  
 romanoro occifuz e. hu tpubz pella  
 guz adufuz xpi fctuz eioz fuy fctuz  
 dapnata pduat. id au dapnatoz  
 coeluz apud cartagine. ccc. xij.  
 epuz aguzant. hic tpe nulluz alleza  
 dimuz epuz inftanz hntur. hic ho  
 noruz fili theodofy z fctuz archaduz  
 fuit. hu tpubz archaduz quidam  
 cu tuz milibuz et fepugnuz nauibz  
 ex affrica roma redentz occufuz co  
 mittit offtum fcti gunt ut fctuz zap  
 ta nam cartagine redit iluz paupt  
 e. hys diebz pperit honou fctuz  
 re offtanno fopuz apud affrica hmo  
 ul puz eioz reddimz. Tunc apud  
 pponz floredit Augftin epe. hys  
 tpubz apud bethlee paleffine bntuz  
 goom. xij. ctanz fut mo mtrant  
 ad xpus. Fuit fctuz honouibz motuz  
 et religione pu fctuz theodofio fily re  
 qz publica paciaz reliquit. Rome  
 defunct est uix bti petri apu cellaz

imosa solo sepult' e nulla scilicet  
 reliquit na due scilicet filie in ma  
 ra / hinc una post alia ouigo lo  
 ante utiqz de iudicio morte puenere  
 sora ab hac luce uirgines nustrae. Cu  
 erit quibz quibz mlti bella perezit in  
 ul nullo ul mmo sanguie sunt scda  
 ta. h' demona hnoy qua oem pze  
 minibat facere. Na cu sibi dicerent  
 cu rebellet no occideret. Pndbat ut  
 michi possibile est z motuoz ad u  
 ta reuocare.  
 Theodosius. h. minor cu valeriano ge  
 nere suo ipauit an. xxv. hic ac  
 cepto ipio statu valentinianus amice  
 sue filius esse fecit. Sed vnde  
 loz ab hyspanis ad affrica insunt et  
 uastat ibiqz catholici fide acuna i  
 pietate sbllectur p uel epus nestoru  
 constantinopolitan' epus sue p'fide mal  
 litur ciores adisus que ephesus sy  
 nodus q'nta ei ipa d'xmata o'd  
 pnauit. he ipse dyabolus i sacra  
 se moysi ap'nt' du uider' i tra pro  
 nussioz p mure sacro pede p'mitit  
 pduce plimoz necant' s' qui eua  
 fut ad xpi pas ausi sunt. T'p  
 s'it macula p'neti p'ca m'stina s'  
 celebrari ab uicore ei. hic theodosius  
 nichady fili ouitale regibus quum  
 qui mortuo honorio ualentinianus  
 amice sue filius ut quuz ouento  
 suscipit missit. hys epabz gense  
 ue rex vudoloz ex hyspania i  
 affrica uicqz p'ne tota fero fla  
 nis z rapinis crudissime Anasta  
 ut. Sub hoc turbine b'issim'  
 Augustinus. lxxij. an. et. xx.  
 ix. q'm expleto migravit ad xp.  
 Theodosius no apud constantinopolim  
 modo coicet mozt' ibiqz sepultus.  
 Eo t'p rex quoz archa du cur  
 sic suo bella regimz in panonia  
 danazqz gubernaret bellis sui ger